DESPACi.
Dou C;ÊNCIA
! ,;,.̀ ;,,WA-SE NO EXPEDIENTE

F-7 	 .-S PESrv".STi

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 008/2023/SEGOV

Unaí, 18 de Janeiro de 2023.

Referência: Ofício n° 704/GSC
	 te)

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes

Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos de n°s: 711 e 712/2022, todos de autoria dos

vereadores Ronei do Novo Horizonte e Rafhael de Paulo.

Segue anexa resposta da Secretaria Municipal da Saúde para os questionamentos

apresentados no requerimento acima referido.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

Roger Costa Araújo
Secretário Municipal de Governo Intenno

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunal.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1